THEOLOGIA

DOGMATICA

4

BX1751

.J4

1852-1854

v.4

t.1

c.1

230

1080042448

E#2-6#H

THEOLOGIA

WIRCEBURGENSIS.

Dr. Benavides.

RR. PATRUM SOCIETATIS JESU

THEOLOGIA

DOGMATICA

POLEMICA, SCHOLASTICA ET MORALIS,

PRÆLECTIONIBUS PUBLICIS

IN ALMA UNIVERSITATE WIRCEBURGENSI

ACCOMMODATA.

EDITIO ALTERA

OPERA ET STUDIO PATRUM EJUSDEM SOCIETATIS

TOMUS QUARTUS.

DE PECCATIS. DE GRATIA. DE JUSTIFICATIONE ET MERITO.
DE VIRTUTIBUS THEOLOGICIS. DE VIRTUTIBUS CARDINALIBUS.

Capilla Alfonsina
Biblioteca Universitaria

LUTETIÆ PARISIORUM,

SUMPTIBUS JULIEN, LANIER ET SOCIORUM.

4, VIA DICTA DE BUSSE.

1853.

37761

53511
BIBLIOTHECA UNIVERSITARIA
MUSEUM DE COCATEA

EXCUDERANT JULIEN, LANIER ET SOCII CENOMANI.

BX 1751

54

v. 4

1852-54

t. 1

TRACTATUS
DE PECCATIS, GRATIA
JUSTIFICATIONE ET MERITO

AUCTORE R. P. HENRICO KILBER S. J.

SS. THEOLOGÆ DOCTORE EJUSDEMQUE

ET SACRARUM SCRIPTURARUM IN ALMA UNIVERSITATE

WIRCEBURGENSI

PROFESSORE PUBLICO ET ORDINARIO.

FONDO BIBLIOTECA PUBLICA
ESTADO DE NUEVO LEON

INSTITUTIONES
THEOLOGICÆ

DE

PECCATIS, GRATIA, MERITO

ET JUSTIFICATIONE.

Questionibus de Conscientia et Legibus rite subnectuntur Disputationes de Peccato et Merito; et quidem 1^a. de Peccatis generatim, 2^a. de Peccato personali, 3^a. de Peccato originali, 4^a. de Gratia universim, 5^a. de Gratia actuali, 6^a. de Gratia habituali seu justificante. In his D. Thomæ in 1. 2. a Q. 71. vestigiis inhaeremus, præprimis autem Dogmatum curam habitori, in argumento, quod non a Scholasticis duntaxat, sed et a Patribus, Summis Pontificibus, atque Conciliis frequenter versatum fuit.